
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr sprawy : KP 10/05/2020                                                                                           Ciechocinek, 2020.05.27 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 540091742-N-2020 z dnia 27-05-2020 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 544278-N-2020  

Data: 27/05/2020  

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Uzdrowisko Ciechocinek S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 91086997200000, ul. ul. Kościuszki  10, 87-720  
Ciechocinek, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 542 836 078, e-mail 
w.maciejewski@uzdrowiskociechocinek.pl, faks 542 836 295.  
Adres strony internetowej (url): www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiakociechocinek  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  
Punkt: 1  
W ogłoszeniu jest: e-mail : w.maciejewski@uzdrowisko-ciechocinek.pl  
W ogłoszeniu powinno być: e-mail : w.maciejewski@uzdrowiskociechocinek.pl 
 
 
 


